
Nos vemos en nuestras redes

Ganas de disfrutar

+ info tabernaelloli.com

Huevas aliñadas
Ensaladilla de pulpo y gambas
Atún escabechado templado
Atún ahumado
Patatas (a la cerveza, roquefort o bravas)

Salmorejo

·
·
·
·
·
·

9,20€

9,20€

9,20€

9,20€

8,95€

--o--

3,95€

3,95€

3,95€

3,95€

3,80€

3,80€

17,00€

11,50€

11,50€

4,90€

4,50€

4,50€

tapeoalrico

Ensalada de pimientos asados caseros
con ventresca de atún
Ensalada mixta
Ensalada de tomate, ajiverde y orégano
Ensalada césar

·

·
·
·

13,50€

9,90€

9,90€

12,50€

UN POQUITO DE VERDE

CHACINAS
Selección de
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* Todas las ensaladas vienen ya aliñadas con sus vinagretas

MEDIATAPA

MEDIATAPA

SHHHHH

Patatas revueltas
con jamón y cebolla

12,90€

Revuelto de pisto de
verduras y gambas

12,90€

Antojo
(2 huevos fritos, patatas

y jamón)

12,90€

y a lo loco

Choco
Cazón
Acedías de Sanlúcar
Bacalao empanado con salsa Tártara
Croqueta de Jamón (2/6 unidades)

Lagrimitas de pollo (con miel y mostaza)

·
·
·
·
·
·

MUCHOFRITO
MUCHOCRUNCH

health & good

Taberna El Loli lleva formando parte de tu 
familia desde 1987. Un lugar de encuentro en 

el que disfrutar de la gastronomía 
sanluqueña.

Paletilla ibérica de bellota
Queso puro de oveja (Valladolid)

Queso de cabra curado

·
·
·

carta de vinos

DESDE 1987

PRECIOS IVA INCLUIDO

DISPONIBLE DOSSIER DE ALÉRGENOS

disponible

Pozo Amarguillo, 16
Sanlúcar de Barrameda 

Tlfn: 956 369 673

9,50€

9,50€

12,20€

13,90€

8,95€

9,50€

3,95€

3,95€

--o--
4,00€

3,90€

--o--

MEDIATAPA



?

Arroz con leche
Bizcocho templado de dátiles con helado de vainilla
Tarta de plátano
Tarta de queso
Brownie chocolate con helado de vainilla
Bombones Magnum Moments (8 uds.)

Crema quemada
Helado de pasas con Pedro Ximénez
Helado de vainilla con caramelo para niño   3,90€
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CARNE

los postres

PIZARRA

18,90€

5,50€

16,90€

16,90€

17,50€

16,90€

16,90€

15,90€

15,90€

14,90€

Langostinos de Sanlúcar cocidos al momento (250gr. /  20 min. aprox.)

Almejas a la marinera o al ajillo
Brioche de gambón
Filetitos de corvina en salsa de jamón y langostinos

Filetitos de corvina a la plancha
Choco a la plancha troceado con cebolla picaita y salsa verde

Solomillo de atún a la plancha al queso viejo
Solomillo de atún a la plancha sobre cebolla picaita
Marrajo en salsa de pimientos rojos

Marrajo en salsa verde

Arroz marinero al horno
(Min. 2 personas. Sábados y domingos - 30 min. aprox.)
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RACIÓN
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7,50€

--o--

MEDIA
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4,50€

4,50€

4,20€

--o--
--o--

TAPA

Solomillo de cerdo con jamón
Secreto ibérico con jamón
Solomillo a la castellana
Solomillo al ajillo
Solomillo al roquefort
Filete de pollo a la plancha
Carrillada en salsa
Serranito pollo
Serranito secreto

·
·
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MAR SANLÚCAR
100% del

&

Yo quieroYo quiero

SIEMPRE HAY HUECO

5€

HORARIO
Viernes y sábados todo el día.

Domingos solo almuerzo.

JULIO Y AGOSTO
De martes a domingo

······································································································
¿y los vinos?

Y esto no acaba aquí.
Te volvemos a ver 
todos los días en...

PÍDENOSLA Y DISFRUTA DE LA GRAN SELECCIÓN QUE HEMOS REALIZADO

DESDE 1987

15,90€

15,90€

14,90€

14,90€

14,90€

11,90€

14,90€

7,00€

7,90€

4,90€

4,90€
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4,20€

4,20€

4,35€

--o--
--o--

RACIÓNTAPA

/ud

/ud

/ud

/pers.

HORARIO ESTABLECIMIENTO
Mañanas de 13:00 a 16:30 horas
Tardes de 21:00 a 24:00 horas

La cocina cerrará 30 minutos antes.

,95€

Aceitunas  2,50€ - Pan  1,20€ - Picos  1,20€


